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Buenos días. 
 
Adjunto liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia. 
 
Cordialmente, 
 
ANDRES HENAO 
Abogado - parte demandante 

 



Señor 
JUEZ  1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Circasia.  Quindío 
 
 

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2017 - 363 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  S.A. 
Demandado: LEIDER ENRIQUEZ y OTRO. 
 
 

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., 
Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en 
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de 
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito 
de la siguiente forma: 
 
 
 
CAPITAL  $ 5,026,300 

      FECHA inicio liq 

      
fecha final liq 

   

CAPITAL 5,026,300.00  
 

Periodo intereses de mora 

Int. 

mora Int. Mora intereses intereses 

dia mes año 

N° 

días 

Ef. 

Anual 

tasa 

Mensual período acumulados 

5 2 2017           

31 3 2017 54 33.51 2.7925 $ 252,646.97 $ 252,646.97 

1 4 2017           

30 6 2017 91 33.5 2.79166667 $ 425,629.88 $ 678,276.85 

1 7 2017           

31 8 2017 62 32.97 2.7475 $ 285,401.69 $ 963,678.54 

1 9 2017           

30 9 2017 30 32.22 2.685 $ 134,956.16 $ 1,098,634.69 

1 10 2017           

31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $ 137,333.87 $ 1,235,968.57 

1 11 2017           

30 11 2017 30 31.44 2.62 $ 131,689.06 $ 1,367,657.63 

1 12 2017           

31 12 2017 31 31.15 2.59583333 $ 134,823.52 $ 1,502,481.14 

1 1 2018           

31 1 2018 31 31.04 2.58666667 $ 134,347.41 $ 1,636,828.56 

1 2 2018           

28 2 2018 28 31.52 2.62666667 $ 123,222.54 $ 1,760,051.09 

1 3 2018           



31 3 2018 31 31.02 2.585 $ 134,260.85 $ 1,894,311.94 

1 4 2018           

30 4 2018 30 30.72 2.56 $ 128,673.28 $ 2,022,985.22 

1 5 2018           

31 5 2018 31 30.66 2.555 $ 132,702.70 $ 2,155,687.92 

1 6 2018           

30 6 2018 30 30.42 2.535 $ 127,416.71 $ 2,283,104.63 

1 7 2018           

31 7 2018 31 30.05 2.50416667 $ 130,062.49 $ 2,413,167.12 

1 8 2018           

31 8 2018 31 29.91 2.4925 $ 129,456.55 $ 2,542,623.66 

1 9 2018           

30 9 2018 30 29.72 2.47666667 $ 124,484.70 $ 2,667,108.36 

1 10 2018           

31 10 2018 31 29.45 2.45416667 $ 127,465.57 $ 2,794,573.93 

1 11 2018           

30 11 2018 30 29.24 2.43666667 $ 122,474.18 $ 2,917,048.11 

1 12 2018           

31 11 2018 31 29.1 2.425 $ 125,950.70 $ 3,042,998.81 

1 1 2019           

31 1 2019 31 28.74 2.395 $ 124,392.55 $ 3,167,391.36 

1 2 2019           

28 2 2019 28 29.55 2.4625 $ 115,521.13 $ 3,282,912.49 

1 3 2019           

31 3 2019 31 29.055 2.42125 $ 125,755.93 $ 3,408,668.42 

1 4 2019           

30 4 2019 30 28.98 2.415 $ 121,385.15 $ 3,530,053.56 

1 5 2019           

31 5 2019 31 29.01 2.4175 $ 125,561.16 $ 3,655,614.73 

1 6 2019           

30 6 2019 31 28.95 2.4125 $ 125,301.47 $ 3,780,916.20 

1 7 2019           

31 7 2019 31 28.92 2.41 $ 125,171.62 $ 3,906,087.82 

1 8 2019           

31 8 2019 31 28.98 2.415 $ 125,431.32 $ 4,031,519.14 

1 9 2019           

30 9 2019 30 28.98 2.415 $ 121,385.15 $ 4,152,904.28 

1 10 2019           

31 10 2019 31 28.98 2.415 $ 125,431.32 $ 4,278,335.60 

1 11 2019           

30 11 2019 30 28.55 2.37916667 $ 119,584.05 $ 4,397,919.65 

1 12 2019           

30 12 2019 31 28.37 2.36416667 $ 122,791.11 $ 4,520,710.77 

1 1 2020           

30 1 2020 30 28.16 2.34666667 $ 117,950.51 $ 4,638,661.27 

1 2 2020           

29 2 2020 29 28.59 2.3825 $ 115,759.88 $ 4,754,421.15 

1 3 2020           

31 3 2020 31 28.43 2.36916667 $ 123,050.80 $ 4,877,471.96 

1 4 2020   
    30 4 2020 30 28.04 2.33666667 $ 117,447.88 $ 4,994,919.83 

1 5 2020   
    31 5 2020 31 27.29 2.27416667 $ 118,116.65 $ 5,113,036.49 



1 6 2020   
    30 6 2020 30 27.18 2.265 $ 113,845.70 $ 5,226,882.18 

1 7 2020   
    31 7 2020 31 27.18 2.265 $ 117,640.55 $ 5,344,522.73 

1 8 2020   
    31 8 2020 31 27.44 2.28666667 $ 118,765.88 $ 5,463,288.62 

      

seguros 433610 

      

int corrientes 
 

      

total  
$ 

10,923,198.62 

 
Del señor Juez, respetuosamente 
 
 
ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA 
C.C. 89.005.349 Armenia.Q. 
T.P. 106.826 C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


